__________________________________________________________________

Департамент образования и науки Костромской области

Департамент культуры Костромской области

П Р И К А З

«13» ноябрь 2024 г.     г. Кострома  № 1633

О подведении итогов областного конкурса эссе

 «Роль казачества в истории России»

В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской

области от 19 сентября 2024 года № 1366 «О проведении регионального

конкурса эссе «Роль казачества в истории России» (Далее – Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров регионального конкурса

«Роль казачества в истории России» (далее – Конкурс) в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Отделу реализации государственной политики в сфере общего

образования, воспитания и дополнительного образования департамента

образования и науки Костромской области (Яблокова М.Г.), ОГБОУ ДПО

«Костромской областной институт развития образования» (Лушина Е.А.)

организовать награждение дипломами победителей и призеров регионального

конкурса юных экскурсоводов «Путешествуем вместе по земле Костромской».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора департамента образования и науки Костромской

области М. Г. Яблокову.

Исполняющий обязанности

директора департамента _________________________ Е.В. Ляпина

Приложение1

Утвержден приказом департамента

образования и науки

Костромской области

 _13.11.2024 №1633

Команды победители и призеров

Название ОО

(муниципалитет)

ФИО

участника

Победители

и призеры

Педагог,

руководител

ь команды

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение Барановская

средняя

общеобразовательная

школа Буйского

муниципального района

Костромской области

Соколова

Виктория

Юрьевна

участник Мурашева

Светлана

Николаевна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые

Боры Буйского

муниципального района

Костромской области

Самолетова

Виктория

Андреевна

Призер, II

место

Добродеева

Лариса

Васильевна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые

Боры Буйского

муниципального

района Костромской

области

Смирнова

Алина

Александров

на

Победитель,

I место

Добродеева

Лариса

Васильевна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые

Боры Буйского

Рогачева

Варвара

Александров

на

Призер, III

место

Молодкина

Ирина

Леонидовна

муниципального

района Костромской

области

Муниципальное

казённое

общеобразовательное

учреждение

«Василёвская средняя

общеобразовательная

школа» Костромского

муниципального

района

Бурак

Полина

Викторовна

участник Воеводина

Вера

Витальевна